
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 81 / 19

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION E INSTALACION DE TREINTA (30) CALEFONES SOLARES PARA
CENTROS DE SALUD DENTRO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE CON DESTINO AL MINISTERIO DE
MEDIO AMBIENTE”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Julio de 2019 a las 11:00 horas, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: $ 700.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28755 Jun. 21 Jun. 24

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA CANAL

PRINCIPAL SASTRE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2019

Objeto: Adquisición de Tubos Prefabricados de Hormigón Armado.

Presupuesto Oficial: $ 2.500.000,00.



Plazo de Compra: 20 días.

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

- Garantía de Oferta: $ 25.000,00 (póliza de caución o depósito bancario).

- Otras condiciones según pliego licitatorio.

- Condiciones técnicas especificadas en el Pliego Licitatorio.

Entrega  de  Pliegos  :  Sede  Administrativa  (Brig.  López  s/n-Esmeralda  (Santa  Fe)  Teléfono
03492-498102-15580970 de 8:00 a 12:00 hs. E-mail comitesastre@gmail.com.

Valor del Pliego : sin costo.

Plazo de Recepción de Ofertas: hasta el día 28 de Junio de 2019 a las 11:15 hs. en el S.U.M.
Comunal de la localidad de Esmeralda (Santa Fe).

Fecha de apertura de ofertas: 28 de Junio de 2019 a las 11:45 hs. en el S.U.M. Comunal de la
localidad de Esmeralda (Santa Fe).

$ 225 393830 Jun. 21 Jun. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13962/2019 C

Expediente Nº 13962/2019 C

Objeto: Contratación de un Servicio de Limpieza para el Hosp. Víctor J. Vilela dependiente de la
Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 11.520.000,00.

Lugar de consulta y venta del pliego: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.
San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el Pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Costo de Adquisición del Sellado: $ 2.000,00.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipalidad de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1er. Piso Plazo: hasta el momento de la apertura.



Fecha y hora de apertura: el día 11 de Julio de 2019 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado
no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública. Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 393807 Jun. 21 Jul. 4

__________________________________________

COMUNA DE GENERAL LAGOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019

PLAN PROVINCIAL DE PAVIMENTACIÓN URBANA Y OBRAS COMPLEMENTARIAS

Objeto: Adquisición de Hormigón Elaborado.

Presupuesto Oficial: $ 3.760.000,00 (Pesos tres millones setecientos sesenta mil

con 0/100).

Valor del Pliego: $ 2.000.

Apertura de las propuestas: 5 de Julio de 2019, a las 10 hs.

Consultas e Informes: 03402 – 490022.

$ 90 394005 Jun. 21 Jun. 24

__________________________________________


